АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06.2017 г.  №35
с. Лосево

Об актуализации ФИАС
На основании постановления Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях актуализации сведений ФИАС
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать участок Федеральной трассы с 643 км по 647 км проходящий через Лосевское сельское поселение Павловского муниципального района Воронежской области элементом улично-дорожной сети с типом «Шоссе» и наименованием «М4-ДОН».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лосевского сельского

поселения

А. Р. Бугаев